

ROMANEIO 9228

Pág.: 1 / 1

Emissão: 13/10/2025

Empresa...: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**Cliente.....: **584 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA** Nome Fantasia: **SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA**Endereço....: **BR 277 RODOVIA DO CAFE KM 05, 5040**Cidade.....: **CURITIBA**Bairro: **ORLEANS**Fone: **(47) 3437-6696**

CEP.....:

UF: **PR**

Fax:

CPF/CNPJ...: **03.750.757/0065-55**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401120	AGUA SANITÁRIA 1LT BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 2,20	R\$ 2,20
7899449498744	COLORO DESINFETANTE LÍQUIDO 1L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 3,40	R\$ 10,20
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	1	PT	R\$ 18,50	R\$ 18,50
1124	CARVÃO SACO 4KG REI DO CARVAO (REI DO CARVAO)	2	SC	R\$ 23,00	R\$ 46,00
1347	COCA COLA SLEEK 310ML	25	UN	R\$ 4,90	R\$ 122,50
7898569430320	MUSSARELA RALADA 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 34,50	R\$ 34,50
758	SACO PE 50X70X0,10 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	KG	R\$ 22,50	R\$ 22,50
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	1	FD	R\$ 47,50	R\$ 47,50

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

35,000

Data Pagto: 27/11/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 303,90